UEM - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CCH – CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS LETRAS E ARTES

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES

NÚCLEO UEM/MARINGÁ

OBSERVATÓRIO DAS METRÓPOLES - NÚCLEO UEM/ MARINGÁ
Universidade Estadual de Maringá / Av. Colombo, 5790 - Bloco 111, sala 10 - CEP: 870020-900 / Câmpus-sede – Maringá – PR. / Fone: (44) 3011-

4287     e-mail: observatorio@uem.br - site: www.cch.uem.br/omm

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE BOLSISTA PARA O

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF / UEM (EDITAL

01/2022/UGF) - CIDADES INTELIGENTES DEMOCRÁTICAS

O Prof. Dr. Antonio Rafael Marchezan Ferreira, Coordenador do Projeto de Extensão

intitulado Cidades Inteligentes Democráticas: ativando agentes e mobilizando territórios,

submetido ao Edital nº 01/2022-UGF-SETI e aprovado conforme divulgação dos resultados

relativos ao referido edital, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Homologação

das Inscrições para o processo de seleção de bolsista de iniciação à Pesquisa e Extensão,

conforme disposto neste Edital.

1. Após verificação da regularidade das inscrições de bolsista de iniciação à Pesquisa e

Extensão abaixo relacionados, tornam-se homologadas as seguintes inscrições:

BOLSA PARA INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

Nome Completo

Maisa Tomaz Fulanetto Soares

Ana Julia Conartioli

Andressa Alves Barbosa

Larissa de Souza Mendonça

Maringá, 14 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Antonio Rafael Marchezan Ferreira

Coordenador do Projeto de Extensão

mailto:observatorio@uem.br
http://www.cch.uem.br/omm